Gottesdienste September bis November 2025

07.09.
12. So. n. Trinitatis

14.09.
13. So. n. Trinitatis

21.09.
14. So. n. Trinitatis

28.09.
Erntedankfest

05.10.
16.So0. n. Trinitatis
12.10.
17. So. n. Trinitatis
19.10.
18. So. n. Trinitatis

26.10.

19. So. n. Trinitatis
31.10.
Reformationsfest
02.11.

20. So. n. Trinitatis

09.11.

Drittletzter So. des
Kirchenjahres
16.11.

Vorletzter So. des
Kirchenjahres
19.11.

BuR3- und Bettag
23.11.
Ewigkeitssonntag

30.11.
1. Advent

03.12.

07.12.
2. Advent

9:30
10:00

10:00

9:30
10:00

10:00

10:00

10:00

9:30
10:00

10:00

19:00

9:30
10:00

10:00

9:30

10:00

19:00

10:00

10:00

15-17:00

19:00
9:30

10:00

Beichte

Hauptgottesdienst
anschlieffend AK Gemeindeleben
Hauptgottesdienst
anschlief3end Bekenntniskunde
Beichte

Hauptgottesdienst

mit katechetischem Impuls
Hauptgottesdienst
anschlieffend Gemeindefest

Kindergot-
tesdienst
Hauptgottesdienst

Prof. Dr. Achim Behrens

Lesegottesdienst

mit katechetischem Impuls

Beichte

Hauptgottesdienst

anschliefend Bekenntniskunde

Hauptgottesdienst

anschliefSend Herbstwanderung

Hauptgottesdienst

Beichte

Hauptgottesdienst

anschlieffend AK Gemeindeleben
Hauptgottesdienst

anschliefSend Potluck zusammen mit dem Campus

Beichte
Hauptgottesdienst
anschliefend Bekenntniskunde

Beichtgottesdienst
anschliefend Chor
Hauptgottesdienst

mit katechetischem Impuls
anschlief3end Krippenspielprobe
Hauptgottesdienst
anschlief3end Krippenspielprobe
gemeinsames Mittagessen
Gemeinde-Adventsfeier

Adventsandacht
Beichte

Hauptgottesdienst
anschlieffend Bekenntniskunde

Kindergot-
tesdienst

Sofern kein Name hinter dem Gottesdienst steht, hélt diesen unser Gemeindepfarrer Matthias Tepper.

Bei Bedarf bieten wir Kindergottesdienst wéhrend der Predigt an.



