Gottesdienste September bis November 2025			
07.09.	9:30	Beichte	
12. So. n. Trinitatis	10:00	Hauptgottesdienst	
		anschließend AK Gemeindeleben	
14.09.	10:00	Hauptgottesdienst	
13. So. n. Trinitatis		anschließend Bekenntniskunde	
21.09.	9:30	Beichte	
14. So. n. Trinitatis	10:00	Hauptgottesdienst	
	10.00	mit katechetischem Impuls	
28.09. Erntedankfest	10:00	Hauptgottesdienst	Kindergot- tesdienst
	10.00	anschließend Gemeindefest	tesaierist
05.10. 16.So. n. Trinitatis	10:00	Hauptgottesdienst Prof. Dr. Achim Behrens	
12.10.	10:00	Lesegottesdienst	
17. So. n. Trinitatis	10.00	mit katechetischem Impuls	
19.10.	9:30	Beichte	
18. So. n. Trinitatis	10:00	Hauptgottesdienst	
		anschließend Bekenntniskunde	
26.10.	10:00	Hauptgottesdienst	
19. So. n. Trinitatis		anschließend Herbstwanderung	
31.10.	19:00	Hauptgottesdienst	
Reformationsfest			
02.11.	9:30	Beichte	
20. So. n. Trinitatis	10:00	Hauptgottesdienst	
		anschließend AK Gemeindeleben	
09.11.	10:00	Hauptgottesdienst	
Drittletzter So. des Kirchenjahres		anschließend Potluck zusammen mit dem Campu	S
16.11.	9:30	Beichte	
Vorletzter So. des	10:00	Hauptgottesdienst	
Kirchenjahres	20.00	anschließend Bekenntniskunde	
19.11.	19:00	Beichtgottesdienst	
Buß- und Bettag		anschließend Chor	
23.11.	10:00	Hauptgottesdienst	
Ewigkeitssonntag		mit katechetischem Impuls	
		anschließend Krippenspielprobe	
30.11.	10:00	Hauptgottesdienst	Kindergot-
1. Advent		anschließend Krippenspielprobe	tesdienst
	15 17.00	gemeinsames Mittagessen	
02.12	15-17:00	Gemeinde-Adventsfeier	
03.12.	19:00	Adventsandacht	
07.12. 2. Advent	9:30 10:00	Beichte Hauptgottesdienst	
Z. AUVEIIL	10.00	anschließend Bekenntniskunde	
		ansennejsena bekennanskanac	

Sofern kein Name hinter dem Gottesdienst steht, hält diesen unser Gemeindepfarrer Matthias Tepper. Bei Bedarf bieten wir Kindergottesdienst während der Predigt an.